Elections Municipaizs du 15 mars 2020 - ler tour

dimanche 135 mars 2020

>>> Résultats provisoires pour METZ <<<

Nom des candidats présents

1 - Mme GROLET Frangoise

2 - M. ALDRIN Jérémy

3 - M. BOUVET Xavier

4 - M. NYALENDO Jean-Hugues

5 - M. RINALDI Mario

6 - M. LEBEAU Emmanuel

7 - M. SCUDERI Thomas

8 - M. LIOGER Richard

9 - Mme AGAMENNONE-L'HORSET Béatrice

10 - M. GROSDIDER Frangois
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Canton 1 >>> Résultats provisoires pour METZ
Bureaux de vote Ins. |Ema. | Env. | Nuls Blancs Exp. |Proc.|| 01 02 | 03 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 10
101 ECOLE MATERNELLE LES ISLES 1347| 518 518 7 7| 504 8 29 23| 21l 10 5 19 32 22 42| 111
38,46% | 1,35%.| 1,35% 97,30% 5,75% | 4,56% | 41.87% | 1,98% | 0,99%| 3,77% | 06,35%| 4.37% | 8,33% | 22,02%
111 ECOLE MATERNELLE FORT MOSELLE el 48l L 2l 245 3 37 6 64 4 5 14 17 18 10 70
32,78% 3,14% | 0,78% | 96,08% 15,10% | 245% | 26.12% | 1,63% | 2,04% | 571% | 6,94% | 735% | 4,08% | 28,57%
121 ECOLE MATERNELLE LE TRIMAZO 962| 330| 330 1 1| 328 9 43 5 52 13 2 4 24 16 65| 104
34.30% | 0,30% | 0,30% | 99,39% 13,11% | 1,52% | 15.85% | 3,96%| 0061%| 122%| 7,32%| 488% | 19,82% | 31.71%
122 ECOLE MATERNELLE LE TRIMAZO 1021 317 317 4 1| 312 4 44 2l 60 4 2 7 25 20 43 86
31.05% | 1,26% | 0.32% | 98.42% 14,10% | 673% | 1923% | 1,28% | 064% | 224% | 901%| 6.41% | 13,78% | 27.56%
131 ECOLE MAT. LA FLUTE ENCHANTEE 735| 211 211 5 2| 204 ] 38 12 44 3 4 4 14 8 11 66
28,71% | 2,37% | 0.95% | 96.68% 18,63% | 5,88% | 2157% | 147% | 196%| 196% | 6.86% | 3.92% | 539% | 3235%
132 ECOLE MAT. LA FLUTE ENCHANTEE 2R 5 2| 124 0 24 7 9 2 1 2 7 6 6 60
1840% | 3.82% ] 1,53% | 94.66% 19.35% | 5,65% | 7.26% | 1.61% | 081%| 1,61%| 5.65%] 4.84% | 4.84% | 48.3%%
141 ECOLE MAT. LES QUATRE BORNES 1030 376| 376 3 0| 373 5 47 26 88 13 0 12 9 20 25| 133
36,50% | 0,80% | 0,00% | 99,20% 12,60% | 6.97% | 23.59% | 349%| 0,00%| 3.22% | 2.41%| 536% | 6.70% | 35.66%
151 BCOLE MATERNELLE L'ARBRE ROUX 1036 327| 327 3 Ili a0 7 60 17 33 9 3 9 31 31 200 110
31,56% | 0,92% | 0,31% | 98.78% 18,58% | 5.26% | 1022% | 2,79%| 093%| 279%| 9.60%| 9.60% | 6,19% | 34.06%
152 ECOLE MATERNELLE L'ARBRE ROUX 1016| 282| 282 1 20 279 3 51 14 42 6 7 10 24 19 27 79
27,76% | 035% | 0,71% | 98,94% 18,28% | 5,02% | 15,05% | 2,15% | 2,51%| 3,58% | 8.60% | G681% | 9,68% | 2832%
161 ECOLE MATERNELLE MICHEL COLUCCI 591 120 120 2 6| 112 3 29 13 11 3 3 5 3 8 4 33
i ] } 20,30% | . 1,67%. | 5.00% | 93,33% 2589% | 11:61% | 9.82% | 2.,68% | 2.68% | 446% | 268% | 7,14% | 3.57% | 2946%
171 RESIDENCE SOLEIL METZ NORD 663| 193] 193 5 0| 188 1 66 6 12 3 2 5 3 14 3 74
2911% | 2,59% | 0.00% | 97.41% 3511% | 3,19%| 638% | 1,60%| 1,06%| 2,66% | 1L60%| 7.45% | 1,60% 39,36%
172 RESIDENCE SOLETL METZ NORD 705| 160| 160 0 1| 159 1 23 11 13 3 2 3 3 7 10 82
: 122.70%| o000 | 0.63% | 99,38% 1447% | 692% | 818% | 1.89% | 126%| 189%| 3.014%| 440% | 529%|51,57%
175 ANCIENNE ECOLE MAT.LE COQUELICOT | 1101| 402| 402 2 4| 396 9 41 24 97 12 8 11 20 21 32| 130
36,51% | 0,50% | 1,00% | 98,51% 10,35% | 6,06% | 24.49% | 3,03% | 2,02%| 278% | 505%| 530% | B.08% | 3283%
181 COLLEGE TAISON 1017} 295 295 8 7| 280 7 27 13 78 5 7 15 19 24 13 79
|290% | 271% | 237% | 94.92% Al oa%e | a64% | 27.86% | 1,79% | 2.50% | 536% | 6,79%| 8.57% | 4,64% | 28.21%
182 COLLEGE TAISON 1034] 411 411 7 2| 402 9 34 12| 141 16 6 20 24 18 29( 102
39,75% | 1,70% | 0,49% | 97.81% 8,46% | 2,99% | 35.07% | 3,98% | 1,49%| 4.98% | 5.97% | 448% | 7.21% | 2537%
185 ECOLE PRIMAIRE ST EUCAIRE L166] 4321 a3z 0 4| 419 14 38 16 160 10 4 21 38 28 16 88
; 37,05% | 2,08% | 0,93% | 96.99% Al 9079 | 3.82% | 3819% | 2.39% | 095%| 501% | 9.07%| 6,68% | 3,82%|21,00%
186 ECOLE PRIMAIRE ST EUCAIRE 1141 353|353 8 1] 344 10 25 10| 137 14 6 14 42 19 12 65
30,94% | 2,27% | 0.28% | 97,45% 727% | 2.91% | 39.83% | 4,07% | 1,74%| 4,07% | 12,21% | 5,52% | 3,49% | 18,90%
191 HOTEL DE VILLE 1038} 382| 382 3 2379 14 17 291 144 10 2 i1 28 18 18| 100
| 36,800 | 0,79% | 0,52% | 98,69% 451% | 7,60% | 3800% | 265% | 053%| 292%| 743% | 477% | 4.77% | 26,53%
192 HOTEL DE VILLE 1165 438 438 7 3| 428 8 14 14| 147 11 7 32 23 39 18| 123
37.60% | 1,60% | 0.68% |97.72% 327% | 3,27% | 34.35% | 2,57% | 1,64%| 748% | 537%| 9.01%| 4.21% | 28,74%
195 ECOLE MATERNELLE SAINT MARTIN R45| 343| 343 3 Il 339 9 23 16| 104 4 1 22 17 25 31 96
40,59% | 0,87% | 0.29% | 98.83% 6.78% | 4,72%| 30.68% | 1,18% | 029% | 6,49%| 5.01%| 7.37% | 9,14% | 28.32%
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Canton 1 >>> Résultats provisoires pour METZ
Bureaux de vote Ins. |Ema.| Env. | Nuls lancJ Exp. {Proc./| 01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10
196 ECOLE MATERNELLE SAINT MARTIN 1054| 453| 453 1 s| 447 23 39 19 147 13 5 8 29 36 300 110
42,08% | 0,22% | 1,10% | 98,68% 8,72% | 425%| 32.89% | 291%| 1,12%| 403%| 6,49%| 805% | 671% | 24,83%
197 ECOLE MATERNELLE SAINT MARTIN 825 311|311 3 41 304 8 24 26 77 9 4 17 13 21 6 107
' 37.70% | 0,96% | 1.29% | 97,75% 7.89% | 8,55% | 2533% | 2,96% | 1,32%| 559% | 4.28% | 691% | 1,97%|3520%
198 ECOLE MATERNELLE SAINT MARTIN 1021 369| 369 7 4| 358 6 2 15 124 16 0 23 23 26 31 78
36,14% | 1,90% | 1,08% | 97,02% 6,15% | 4,19% | 34,64% | 447% | 0,00% | 642% | 642%| 7.26% | 8,66% | 21,79%
Canton 1|22 03| 7409| 7409|102 62| 7245] 162 795| 355] 1995| 193 86| 298| 470|464  S02| 2087
33,67% | 1,38% | 0.84% | 97.79% 1097% | 4,90% | 27.54% | 2,66% 1L19% | 4,011% | 6,49% | 6,40% | 693% [ 28.81%
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Canton 2 >>> Résultats provisoires pour METZ
Bureaux de vote Ins. |Ema.| Env. | Nuls Blanc§ Exp. |Proc.|| 01 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 10
201 ECOLE MAT. LES CHARDONNERETS oow| 327 327 5 1 321 6 38 12 85 6 2 13 16 36 25 88
35,62% | 1,53% | 0.31% | 98,17% 11,84% | 3.74% | 26.48% | 1,87% | 0,62%| 4,05% | 4,98% | 1121% | 7,79% | 27,41%
211 ECOLF PRIMAIRE LA CORCHADE 993 | 278 278 2 0| 276 9 3l 15 64 5 4 17 17 18 14 91
2800% | 0,72%| 0,00% | 99.28% 11.23% | 543% | 23.09% | 1,81%| 145%| 616% | 6.16%| 652% | 507%32.97%
212 ECOLE PRIMAIRE LA CORCHADE 1034 338 338 13 1| 324 4 52 16 54 4 0 21 15 26 30| 106
32,60% | 385% | 0,30%|9586% 16,05% | 4,94% | 16,67% | 1.23% | 0.00% | 648% | 4.63% | 802% | 9.26% | 32.72%
221 MAIRIE DE QUARTIER DE QUEULEU 1226 489| 489p 3 2| 484 % 34 25| 128 6 5 34 16 21 15{ 200
| 3989% | 0,61% | 041% | 98.98% 702% | S17% | 2645% | 124% | 103%| 7.02% | 331%| 434% | 3.10% | 4132%
225 ECOLE PRIM. HAUTS DE VALLIERES 962| 398| 398 8 4| 386 8 2 19 49 3 0 20 9 30 24| 200
4137% | 2.01% | 1.01% | 96.98% §.29% | 492% | 12.69% | 078% | 000%| 5,18% | 233%| 777% | 622% | 51.81%
226 ECOLE PRIM. HAUTS DE VALLIERES §50| 166| 166 3 2161 3 22 12 28 6 3 6 11 12 9 52
19.53% | 1.81% | 1.20% | 96.99% 13.66% | 745% | 1730% | 3.73% | 18e%| 373%| 6.83% ] 745% | 559% | 3230%
231 ECOLE MAT.LES PEUPLIERS - BORDES 1087| 324| 324 s 2| 317 7 41 22 70 3 1 23 15 19 14| 109
29,81%| 1,54% | 0,62% |97.84% 12,93% | 6,94% | 22.08% | 095% | 032%| 7.26% | 4.73% | 59%% | 4.42% | 34.38%
241 ECOLE MAT. LES MIRABELLES LoG4| 196| 196 6 2| 188 3 27 18 41 7 4 7 5 15 10 54
1842% | 3,06% | 1,02% |9592% 14.36% | 9,57%| 2081% | 3.72% | 213%| A72% | 266%| 798% | 532% | 28,72%
242 ECOLE MAT. LES MIRABELLES 923| 189| 189 6 3| 180 10 31 9 25 1 3 13 14 12 4 68
20,48% | 3,17% | 1,59% | 95.24% 17.22% | 5,00% | 13.89% | 0,56%| 1,67%| 7.22%| 7.78% | 6,67% | 2,22%|37.78%
251 ECOLE MAT. L'TLE AUX ENFANTS 1033 318| 319 2 21 315 7 39 20 83 3 5 16 21 35 20 73
30.78% | 0,63% | 0.63% | 98,75% 1] 1238% | 635% | 26.35% | 0.95% | 1.59% | 5.08% | 6.67% | 1111% | 635% | 23.17%
252 ECOLE MAT. L'ILE AUX ENFANTS 1151 472 472 1 1| 470 19 40 31| 128 10 4 3l 36 53 30| 107
41,01% | 0,21% | 0.21% | 99.58% R,51% | 6,60% | 27.23% | 2,13% | 0,&5% | 6.60% | 7.66% | 11.28% | 6,38% 22,77%
261 ECOLE MATERNELLE LE PRE VERT ga4| 227|227 11 s a0 4 24 17 35 5 6 10 Ll 14 17 72
2627% | 4,35% | 2.20% | 9295% 1137% | B.06%| 16,59% | 237% | 2.84%| 474% | 521%| 66dv% | 8,06% | 34,12%
262 ECOLE MATERNELLE LE PRE VERT 938| 183| 183 12 1| 170 2 34 9 25 5 4 4 7 17 4 61
19,51% | 6.56% | 0.55% | 92.90% 20,00% | 5,29% | 14,71% | 2.94%| 2,35%| 2.35%| 4.12% | 10.00% | 2,35% | 3588%
263 ECOLE MATERNELLE LE PRE VERT 930| 183 183 7 0} 176 i 40 8 33 4 5 3 6 3 8 66
_ 19,68% | 3,83% | 0.00% | 96,17% 22.73% | 455% | 18,75% | 2,27%| 284%| 1,70%| 341%| 170%| 4,55% | 37,50%
271 ECOLE MAT. LES JOYEUX PINSONS 1039 187 187 7 0| 180 1 20 21 30 2 4 a 5 6 8 78
18,00% | 3,74% | 0,00% | 96.26% L% | 1167% | 16.67% | 1,11% | 2,22% | 3.33% | 278% | 3,33% | 4,44% 4333%
272 ECOLE MAT. LES JOYEUX PINSONS 1 026 127 127 12 1 124 0 17 15 22 i 1 4 5 8 8 43
o o l12aswl 15| 079% | v1ea% | || 13.71% ] 12,10% | 17.74% | 0.81% | O81%| 323%| 403%| 645%| 6A45% | 34,68%
281 ECOLE MATERNELLE ARC EN CIEL 973| 222 222 1 3| 218 8 29 11 47 6 6 11 12 13 & 75
22,82% | 0,45% | 1,35% | 98,20% 13,30% | 5,05% | 21.56% | 2,75% | 2,75%| 5.05%| 5,50% | 596%| 3,67% | 34.40%
282 ECOLE MATERNELLE ARC EN CIEL 902 187 187 2 i 181 0 37 12 32 2 5 5 11 7 10 60
20,73% | 1,07% | 2,14% | 96,79% 2044% | 663% | 17,68% | 110% | 276%| 2.76% | 6.08%| 3.87% | 552%] 33,15%
283 ECOLE MATERNELLE ARC EN CIEL 908 | 183 183 0 1| 182 4 22 14 32 7 4 13 L1 15 13 51
20,15% | 0,00% | 0.55% | 99.45% 12,00% | 7.69% | 17.58% | 3,85% | 2,20% (| 7,14% | 6,04% | 824% | 7,14% | 28,02%
291 ECOLE PRIM. JEAN DE LA FONTAINE 1171 346| 346 11 5| 330 0 63 9 53 6 4 13 22 22 30| 108
29.55% | 3,18% | 145% |9538% 19.09% | 2,73%| 16.06% | 1,82% | 1,21%| 3.94%| 667%| 667% | 9.09%|32.73%
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>>> Résultats provisoires pour METZ

Bureaux de vote Ins. |Ema.| Env. | Nuls IBlancJ Exp. |Proc.|| 01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10
292 ECOLE PILATRE DE ROZIER 1315 331|331 6 1| 324 3 48 35 43 15 3 16 27 38 14 85
25,17% | 1,81% | 030% | 97,89% 14,81% | 10,80% | 13.27% | 4,63% | 0,93% | 4,94% | 833% | 11,73% | 432% | 26,23%
293 CENTRE SOCIO-CULTUREL 1112|370 370 13 3| 354 6 51 26 61 10 P 42 21 16 115
33.27% | 3.51% | 0.81% | 95,68% 1441% | 734% | 17.23% | 2,820 | 028% | 301% | 1186% | 595% | 452% | 32.49%
22419] 6041| 6042| 126| 44| 5872| 13|| 772 376| 1168| 117 740 297| 334|441 331| 1962
Canton 2 26,95% | 2,09% | 0,73% | 97,19% 13,15% | 6,40% | 19.89% | 1,99% | 1,26%| 5,006% | 5,69% | 7,51% | 5,64% | 3341%
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Canton 3 >>> Résultats provisoires pour METZ
Bureaux de vote Ins. |[Ema.| Env. | Nuls Blancy Exp. |Proc.|| 01 0z | 03 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 10
301 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE HILAIRE 1086| 378 378| -5 4| 369 6 37 29 95 8 2 29 15 31 25 9%

= P 34.81% 1,32% 1,06% | 97,62% 10,03% | 7,86% | 25,75% | 2,17% 0,54%| 7.86% | 4,07% | 8,40% | 6,78% [ 26,56%
302 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE HILAIRE 1100 434|435 6 5| 424 8 3l 17y 5 ST 31 251 118

) i : 39,45% | 1,38% | 1,15% | 97,47% 731% | 4.01%)2995% | 1,18% | 094%| 10,38% | 5,19% | 7.31% | 5.90% | 27,83%

303 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE HILAIRE 877| 314| 314 3 2l 309 9 52 1% 71 5 3 22 18 14 13 93
’ . ' 35.80% | 0,96% | 0,64% | 98,41% 16,83% 5,83% | 22,98% 1,62% | 097% | 7.12% 5,83% | 4,53% | 4,21% | 30,10%

321 BCOLE MAT.LES ROITELETS QUEULEU 999 273| 273 5 SR 10 32 i0 63 1 4 12 23 16 14 90
; 27.33% 1 1,83% | 1.10% | 97.07% 12,08% | 3,77% | 23,77% | 038%| 1,51% | 4.53%| 8,68% | 6,04% | 5.28% | 3396%

322 ECOLE MAT.LES ROITELETS QUEULEU 1242  439| 439 3 3| 433 10 41 18] 113 6 6 27 18 30 24 150
) 35,35% | 0,68% 0.68% 08,63% 947% | 4,16% | 26,10% | 1,39% | 1,39% | 624% | 4.16%| 6.93% | 35.54% | 34,64%

323 ECOLE MAT LES ROITELETS QUEULEU 941| 286| 286 3 30 280 4 41 13 80 2 2 17 14 18 17 76
30.39% | 1,05% | 1.685% | 97.90% 14,64% | 4.64% | 28.57% | 0,71% | 0.71%| 6,07% | 5.00% | 643% | 6,07% | 27.14%

331 GYMNASE LYCEE GEORGES DE LA TOUR 934| 386| 386 2 3| 281 11 36 19 124 8 4 16 13 32 33 96
41,33% | 0,52% | 0,78% [ 98,70% 0.45% | 4,99% | 32.55% | 2,10% | 1,05% | 4.20% | 3.41% | B.40% | 8,66% | 2520%

332 GYMNASE LYCEE GEORGES DE LA TOUR 944| 419| 419 2 2418 1 36 42 9% 6 2 12 5 30 321 154
44.39% | 0,48% | 0,48% | 99,05% R67% | 10,12% | 23,13% | 1,45% | 048% | 2.89% 1L20% | 7.23% | 7.71% 1 37.11%

34] ECOLE SAINTE THERESE 1123| 437| 437 5 3| 429 9 30 3| 122 12 3 19 21 43 200 126
38,91% | 1,14% | 0,69% | 98,17% 6,99% 7,69% | 28.44% 2,80% | 0,70% | 4.43% 4.90% | 10,02% 4,66% | 29.37%

342 ECOLE SAINTE THERESE 1081 327| 327 0 s 3 35 13 g1 7 3 13 31 28 24 91
30,25% | 0.00% | 031% 99.69%. 10,74% | 3.99% | 24.85% | 2.15%{ 092% 3,99% | 9,51% | B8,59% | 7.36% | 2791%

343 ECOLE SAINTE THERESE 969 | 343 343 2 2| 339 5 42 16 82 7 0 16 22 30 27 97
3540% | 0,58% | 0.58% | 9R.83% 12,39% | 4,72% | 24,19% | 2,06% | 0,00%| 472%| 6,49% | 8.85% | 7.96% | 28,61%

351 ECOLE PRIM. LE GRAQUILLY SABLON 809 259 259 3 0 256 11 37 11 B0 6 4 10 23 22 10 53
: 32,01% | 1,16% 0,00% | 98,84% 14,45% | 430% | 31,25% | 2,34% | 1,56% | 3,91% | B898% | 859% | 391%| 20,70%

352 ECOLE PRIM. LE GRAOUILLY SABLON 1000| 366| 366 7 5| 354 5 36 15| 122 15 5 22 30 19 16 74
36,60% | 191% | 1,37% | 96.72% 10,17% | 4,24% | 34.46% | 4,24% 1,41% | 6.21% | 847% | 537%| 4.52% | 20,90%

353 BCOLE PRIM. LE GRAOUILLY SABLON 863 |  271] 271 5 3| 263 g 31 9 76 7 5 19 23 16 14 63
: : 31,40% | 1,85% | 1,11% | 97,05% 11,79% | 3,42% | 28,90% | 2.66% 1,90% | 7,22% | 8,75% 6,08% | 5.32% | 23,95%

361 ECOLE MAT. LES ACACIAS SABLON 975| 304| 304 4 4l 296 5 32 19 68 13 4 19 13 24 19 83
31,18% | 1,32% | 1,32% | 97,37% 10,81% | 6,42% | 22.97% | 4,39% 1,35% | 6,42% | 4,39% | 8,11% | 6,42% | 28,72%

362 ECOLE MAT. LES ACACIAS SABLON 8421 285| 285 ol 1] 274 3 38 7 94 14 3 I8 17 13 18 52
: 3 : B 33.85% | 3,51% | 035% | 96,14% 13.87% | 2,55% | 3431% | 5,11% | 1,09%| 657%| 620%| 4.74%| 6,57% | 18,98%

371 ECOLE PRIMAIRE DE LA SEILLE 1123 223| 224 5 2| 217 1 38 22 42 6 4 6 14 20 10 55
19,86% | 2,23% | 0,89% | 96,88% 17,519 | 10.14% | 19.35% 2,76% 1,84% 2,76% 6,45% 9,22% | 4.61% | 25,35%

372 ECOLE PRIMAIRE DE LA SEILLE 1090|304 304 810311203 2 2 16 70 9 5 14 20 19 21 77
g 27.89% 1 2.63% | 0,99% | 96,38% 1433% | 5,46% | 23,89% | 3.07% 1,71% | 4,78% | 6.83% | 648% | 7,17% | 26,28%

373 ECOLE PRIMAIRE DE LA SEILLE 843 | 259 259 7 2| 250 2 39 15 71 5 2 7 21 11 13 66
30,72% | 2,70% | 0.77% | 96,53% 15,60% | 6,00% | 28.40% 2.00% | 0,80% | 2.80% | 8,40% | 4.40% | 5,20% | 26,40%

381 ECOLE MAT. LE CAVALIER BLEU 2 izl 378 378 6l 1tiE 5 37 20 91 I8 11 13 33 39 20 &9
32.31% 1,59% | 0,26% | 98.15% 9.97% | 5.39% | 24.53% 4.85% 2,96% | 3.,50% R.89% | 10.51% 5,39% | 23.99%
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Canton 3 >>> Résultats provisoires pour METZ
Bureaux de vote Ins. |Ema.| Env. | Nuls BlancJ Exp. (Proc.|| 01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10
382 ECOLE MAT. LE CAVALIER BLEU 2 672 215|215 3 3| 209 4 27 16 55 I 2 15 17 15 11 50

31,99% | 1,40% | 140% |9721% 12,92% | 7.66% | 26.30% | 048% | 096% | 718% | 8.13% | 78% | s26% | 2392% |
383 ECOLE MAT. LE CAVALIER BLEU 2 634| 218| 218 3 6 209 2 24 6 54 8 0 13 12 22 13 57
34,38% | 1,38% | 2.75% | 95,87% 11.48% | 2.87% | 2584% | 3,83% | 0,00% | 6,22% | 574% | 10,55% | 6,22% | 27,27%
385 ECOLE MAT. LES COCCINELLES MAGNY 1017 339 339 2 3 334 4 45 1 65 3 I 15 38 21 20 107
33,33% | 0,59% | 0.88% | 98,53% 1347% | 5,69% | 19.46% | 090% | 030% | 4,49% | 1138% | 629% | 599% | 32,04%
391 ECOLE MAT. LA MOINEAUDIERE MAGNY | 1090 347 347 5 3 339 7 39 30 99 5 4 29 19 29 12 73
3183% | 1.44% | 0.86% | 97.69% 11,50% | #.85% ] 2920% | 147% | L18%| 8.55%| S5.60%| 8.55%| 3,54% 21.53%
392 ECOLE MAT. LA MOINEAUDIERE MAGNY 870| 328| 328 3 2| 323 6 34 9 58 3 0 21 9 27 25| 137
37.70% | 0.91% | 0.61% | 98.48% 10,53% | 2,79% | 17.96% | 0,93% | 000%| 650%| 2.79% | 8.36% | 7.74% | 4241%
395 ECOLE VINCENT VAN GOGH 1112 368 368 10 3 353 3 48 26 90 3 2 215 20 30 18 101
33.09% | 2,72% | 136%|9592% 13,60% | 7.37% | 2550% | 085% | 0,57% | 425% | 567% | 850%| 510%| 28,61%
- 25406| $500| §502| 117 74| 8311 154|] 960| 465| 2189| 183 85| 463| S11|  630| 494| 2328
Curtn. 3 33.46% | 1,38% | 0.87% |97.75% 11,55% | 5,63% | 26.34% | 2,20% | 1,02%| 557%| 6,15%| 7.58% | 594% | 2801%
6982821950 |21 953 345|180 (21428 | 429 2527| 1199| 5352| 493| 245| 1058| 1315| 1535| 1327 6377
Toral 31,43% | 1,57% | 0.82% |97.61% 1,79% | 5,60% | 24.98% | 2,30% | 1,14% | 494% | 614% | 7.16% | 619% | 29.76%




